
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  22   ГОДИНА III           ПАНЧЕВО,    3. НОВЕМБАР  2010. Аконтација претплате 13.233,42

   Цена овог примерка      210,00

378.                                                                                                                                     

На основу члана 137. Закона о здравственој 
заштити («Службени гласник РС» број 107/05), 
члана 2. Одлука о преузимању права и обавеза 
оснивача над Апотеком “Панчево Панчево (“Сл. 
лист општине Панчево” бр. 12/03 и «Сл. лист 
Града Панчева» бр. 22/09), члана 26. Статута 
Апотеке “Панчево” Панчево («Сл. лист града 
Панчева» бр. 10/10) и члана 39. Статута града 
Панчева (“Сл. лист града Панчева бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника и 

члана Управног одбора Апотеке “Панчево” 
Панчево

I
Разрешавају се дужности председник и члан 

Управног одбора Апотеке “Панчево” Панчево и 
то:

СНЕЖАНА ЂОРЂЕВИЋ, председник,     
ДРАГИЦА БАРБУ, члан

II
За председника и члана Управног одбора 

Апотеке “Панчево” Панчево именује се:
МЛАДЕН КАШЛЕР, председник, 
МИЛЕНА ЂОРОВИЋ, члан.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и 
чланова Управног одбора Апотеке “Панчево” 
Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године, Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању члана Управног одбора 
Апотеке „Панчево” Панчево број II-04-06-22/2010 
од 29. априла 2010. године и Решењем Скупштине 
града Панчева о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора Апотеке „Панчево” Панчево 
број II-04-06-31/2010 од 16. јула 2010. године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Тигран  Киш, с.р. 

379.

На основу члана 20. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС” бр. 42/91 и 71/94) и члана 39. 
Статута града Панчева (“Сл. лист града Панчева 
бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града Панчева на 
седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Управног 

одбора «Културни центар Панчева» Панчево

I
СВЕТЛАНА МЕШЕГ, разрешава се дужности 

члана Управног одбора “Културни центар 
Панчева” Панчево.

II
ЛАЗАР СТЕВАНОВИЋ, именује се за члана 

Управног одбора “Културни центар Панчева” 
Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и 
чланова Управног одбора “Културни центар 
Панчева” Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. 
октобра 2008. године, Решењем Скупштине 
града Панчева о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора “Културни центар Панчева” 
Панчево број : II-04-06-9/2009 од 22. маја 2009. 
године и Решењем Скупштине града Панчевo  



     Страна    2 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      03. новембар 2010 . године

разрешењу и именовању председника Управног 
одбора “Културни центар Панчева” Панчево број 
: II-04-06-31/2010 од 16. јула 2010. године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Тигран  Киш, с.р. 

 

380.
 
На основу члана 22. Закона о јавним службама 

(“Сл. гласник РС” бр. 42/91 и 71/94) и члана 39. 
Статута града Панчева (“Сл. лист града Панчева 
бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града Панчева на 
седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника 

Надзорног одбора «Културни центар 
Панчева« Панчево

I
ГОРАН ВЕКЕЦКИ, разрешава се дужности 

председника Надзорног одбора “Културни центар 
Панчева” Панчево.

II
МИЛАН КВРГИЋ, именује се за председника 

Надзорног одбора “Културни центар Панчева” 
Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и чланова 
Надзорног одбора “Културни центар Панчева” 
Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Тигран  Киш, с.р. 

381. 
 
На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник Републике 
Србије» бр. 129/07) и чл. 43. и 45. Статута града 
Панчева (“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 
и 4/09), Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и избору чланова Комисије за 

мандатна питања Скупштине града Панчева

I
Разрешавају се дужности чланови Комисије 

за мандатна питања Скупштине града Панчева, и 
то:

МИЛАН БАЛЧИН, 
ДРАГИЦА БАРБУ.

II
За чланове Комисије за мандатна питања 

Скупштине града Панчева, бирају се:
БИЉАНА ПЕШИЋ, 
СЛАВИЦА ТОМОВИЋ.

III
Лицима из тачке II овог решења мандат 

траје до истека мандата утврђеног Решењем 
Скупштине града Панчева о избору председника, 
заменика председника и чланова Комисије за 
мандатна питања Скупштине града Панчева број: 
I-01-06-37/2008 од 10. јула 2008. године, Решењем 
Скупштине града Пачева о разрешењу и избору 
председника и члана Комисије за мандатна 
питања Скупштине града Панчева, број I-01-06-
59/2008 од 3. октобра 2008.године, Решењем о 
измени Решења о избору председника, заменика 
председника и чланова Комисије за мандатна 
питања Скупштине града Панчева број: I-01-06-
98/2008 од 18. децембра 2008. године и Решењем 
о разрешењу и избору председника Комисије за 
мандатна питања Скупштине града Панчева број: 
II-04-06-4/2009 од 20. фебруара 2009. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                       Тигран  Киш, с.р. 
 

382.

На основу члана 20. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС” бр. 42/91, 71/94 и 79/2005), 
члана 2г. Одлуке о преузимању оснивачких права 
над Омладинским културним центром «ОКЦ-е» 
Панчево, са потпуном одговорношћу («Службени 
лист општина Панчево, Ковин и Опово» бр. 6/93 



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   22  --   Страна   3   

и «Службени лист општине Панчево» бр. 15/2003 
и «Сл. лист града Панчева» бр. 22/09) и члана 39. 
Статута града Панчева (“Сл. лист града Панчева 
бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града Панчева на 
седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Управног 

одбора Дома омладине Панчево

I
ЖЕЉКО САВАНОВИЋ, разрешава се 

дужности члана Управног одбора Дома омладине 
Панчево.

II
ФИЛИП ЛЕСКАРОСКИ, именује се за члана 

Управног одбора Дома омладине Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

на остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и 
чланова Управног одбора Дома омладине Пначево 
број I-01-06-59/2008 од 03. октобра 2008.године 
и Решењем о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора Дома омладине Панчево број: 
II-04-06-22/2010 од 29. априла 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у “Службеном 

листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

383.

На основу члана 46. и 47. Пословника 
Скупштине града Панчева (“Службени лист гра-
да Панчева” бр. 11/08), Скупштина града Панчева, 
на седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и избору заменика 

председника и члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 

Скупштине града Панчева

I
Разрешавају се дужности заменик председника 

и члан Комисије за кадровска, административна 
питања и радне односе Скупштине града Панчева, 
и то:

БОЖИДАР БАРОШ, заменик председника, 
СРЂАН МИЛОВАНОВИЋ, члан.

II
За заменика председника и члана Комисије 

за кадровска, административна питања и радне 
односе Скупштине града Панчева, бирају се: 

ЗДЕНКА ЈОКИЋ, за заменика председника, 
ЈЕЛЕНА ЗОРИЋ, за члана

III
Лицима из тачке II овог решења, мандат траје 

до истека мандата утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о избору председника, заменика 
председника и чланова Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
Скупштине града Панчева број I-01-06-37/2008 од 
10. јула 2008. године, Решењем Скупштине града 
Панчева о разрешењу и избору члана Комисије 
за кадровска, административна питања и радне 
односе Скупштине града Панчева број I-01-06-
82/2008 од 24. новембра 2008. године, Решењем 
Скупштине града Панчева о разрешењу и избору 
члана Комисије за кадровска, административна 
питања и радне односе Скупштине града Панчева 
број II-04-06-4/2009 од 20. фебруара 2009. годи-
не и Решењем Скупштине града Панчева о разре-
шењу и избору заменика председника и чланова 
Комисије за кадровска, административна питања 
и радне односе Скупштине града Панчева број II-
04-06-26/2010 од 25. маја 2010. године

IV
Ово решење ће се објавити у “Службеном 

листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

384.

На основу члана 53, 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања (“Сл. гласник 
РС” бр. 72/09), члана 14. и 15. Одлуке о оснивању 
Предшколске установе “Дечја радост” Панчево 
(“Службени лист општина Панчево, Ковин и 
Опово” број 1/93 и “Службени лист општине 
Панчево” број 16/2003) и члана 39. Статута града 
Панчева (“Службени лист града Панчева број 8/08 
и 4/09), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног 
одбора Предшколске установе “Дечја радост” 

Панчево

I
Разрешавају се дужности чланови Управног 

одбора Предшколске установе “Дечја радост” 



     Страна    4 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      03. новембар 2010 . године

Панчево, и то: 
ВИОЛЕТА ВЕЉКОВСКИ, и 
ЕМИНА ЦВЕТКОВИЋ.

II
За чланове Управног одбора Предшколске 

установе “Дечја радост” Панчево, именују се:
ИВАНКА МОМЧИЛОВИЋ, и 
СНЕЖАНА ЂОРЂЕВИЋ.

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању чланова Управног 
одбора Предшколске установе “Дечја радост” 
Панчево број: I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године, Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању чланова Управног одбора 
Предшколске установе “Дечја радост” Панчево 
број: I-01-06-82/2008 од 24. новембра 2008. 
године и Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању члана Управног одбора 
Предшколске установе “Дечја радост” Панчево 
број: II-04-06-31/2010 од 16. јула 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

385.

На основу чланова 13. и 14. Закона о локалним 
изборима (“Службени гласник РС” бр. 129/07) и 
члана 39. Статута града Панчева (“Службени лист 
града Панчева” бр. 8/2008 и 4/09), Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној 29. октобра 
2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 

председника, чланова и заменика чланова 
Изборне комисије града Панчева

I
Разрешавају се дужности заменик 

председника, чланови и заменици чланова 
Изборне комисије града Панчева и то:

Заменик председника:
Немања Марковић, адвокат, -«Нова Србија - 

Панчево» 
Чланови:
Братислав Давидовић, машински техничар, - 

«Нова Србија - Панчево» 
Олга Вишнић, дипл. правник, - «Нова Србија 

- Панчево«
Заменици чланова:
Немања Богданов, апсолвент Шумарског 

факултета,- «Нова Србија - Панчево« 
Драгана Баралић, матурант Гимназије- 

Демократска странка

II
За заменика председника, чланове и заменике 

чланова Изборне комисије града Панчева именују 
се:

Слободан Анкић, адвокат, за заменика 
председника - Демократска странка Србије, 

Душан Павлица, дипломирани правник, за 
члана - Демократска странка, 

Фадил Гребић, дипломирани економиста, за 
члана - Партија    уједињених пензионера Србије,

Милан Станојковић, маш. инжењер, за 
заменика члана - Партија уједињених пензионера 
Србије,

Елизабета Вереш, професор разредне наставе, 
за заменика члана - Демократска странка

III
Ово решење ће се објавити у “Службеном 

листу града Панчева”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

386.

На основу члана 20. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС”  бр. 42/91, 71/94 и 79/2005), и 
члана 39. Статута града Панчева (“Сл. лист града 
Панчева” бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника 

Управног одбора Центра за социјални рад 
«Солидарност» Панчево

I
ЉИЉАНА ВУЈОВИЋ, разрешава се 

дужности председника Управног одбора Центра 
за социјални рад “Солидарност” Панчево.

II
ДУШАН АНЂЕЛКОВИЋ, именује се за 

председника Управног одбора Центра за социјални 
рад “Солидарност” Панчево.

III



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   22  --   Страна   5   

Лице из тачке II овог решења именује се на 
остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и 
чланова Управног одбора Центра за социјални 
рад “Солидарност” Панчево, број I-01-06-59/2008 
од 3. октобра 2008. године.

IV
Ово решење ће се објавити у “Службеном 

листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  
 

387.

На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (“Сл. гласник РС” бр. 25/2000, 25/2002, 
107/2005 и 108/2005), чланова 17, 18. и 19 
Уговора о организовању Јавног Радиодифузног 
предузећа «Радиотелевизија Панчево» Панчево 
као Регионалне радиотелевизијске станице 
«Радиотелевизија Панчево» Панчево («Сл. лист 
општине Панчево» 11/2003 и 16/2003 - исправка), 
члана 29. Статута Јавног радиодифузног 
предузећа Регионалне радиотелевизиjске станице 
«Радиотелевизија Панчево» Панчево («Сл. лист 
општине Панчево» 16/2003, 8/2005 и 18/2005) 
и члана 39. Статута града Панчева (“Сл. лист 
града Панчева бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 
председника Управног одбора Јавног 
радиодифузног предузећа Регионална 

радиотелевизијска станица “Радиотелевизија 
Панчево” Панчево

I
НАТАША ЈАЋИМОВИЋ, разрешава се 

дужности заменика председника Управног одбора 
Јавног радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица «Радиотелевизија 
Панчево» Панчево.

II
ДЕЈАН НОЛИЋ, именује се за заменика 

председника Управног одбора Јавног 
радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица «Радиотелевизија 
Панчево» Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, 
заменика председника и чланова Управног одбора 
Јавног радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица «Радиотелевизија 
Панчево» Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. 
октобра 2008. године и Решењем о разрешењу 
и именовању члана Управног одбора Јавног 
радиодифузног предузећа Регионална радио-
телевизијска станица «Радиотелевизија Панчево» 
Панчево број II-04-06-22/2010 од 29. априла 2010. 
године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  
 

388.

На основу члана 22. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС” бр. 42/91 и 71/94), чл. 8. и 12. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
општине Панчево (“Сл. лист општине Панчево” 
бр. 4/97, 3/98, 15/2000 и »Службени лист града 
Панчева» бр. 10/10) и члана 39. Статута града 
Панчева (“Сл. лист града Панчева бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника 

Надзорног одбора Туристичке организације 
града Панчева

I
МИЉАНА ГЛОГОВАЦ, разрешава се 

дужности председника Надзорног одбора 
Туристичке организације града Панчева, на лични 
захтев.

II
СЛОБОДАНКА МИХАЈЛОВ, именује се 

за председника Надзорног одбора Туристичке 
организације града Панчева.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем о именовању 
председника и чланова Надзорног одбора 
Туристичке организације општине Панчево број 
I-01-06-59/2008 од З.октобра 2008. године.



     Страна    6 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      03. новембар 2010 . године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном

листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  
 

389.

На основу члана 5. Одлуке о задржавању 
права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” број 08/08 и 
4/09), Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа 
“Грејање” Панчево

I
КОНСТАНТИН ЧОБАНОВИЋ, разрешава 

се дужности члана Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Грејање” Панчево.

II
ДРАГОСЛАВ ПЕТРОВИЋ, именује се 

за члана Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Грејање” Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, 
заменика председника и чланова Управног одобра 
Јавног комуналног предузећа „Грејање” Панчево 
број: I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године, 
Решењем о разрешењу и именовању председника 
Управног одбора Јавног комуналног предузећа 
«Грејање» Панчево број II-04-06-27/2009 од 29. 
децембар 2009. “одине и Решењем о разрешењу 
и именовању члана Управног одбора Јавног 
Комуналног предузећа «Грејање» Панчево број 
II-04-06-22/2010 од 29. априла 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

390.

На основу члана 22. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС” бр. 42/91 и 71/94), члана 45. 
Закона о култури («Сл. Гласник РС» бр. 72/09) 
и члана 39. Статута града Панчева (“Сл. лист 
града Панчева бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника 

Надзорног одбора
Народног музеја Панчево

I
БОЈАНА ГРУЈИЋ, разрешава се дужности 

председника Надзорног одбора Народног музеја 
Панчево.

II
ВЕСНА МИЛИВОЈЕВИЋ, именује се за 

председника Надзорног одбора Народног музеја 
Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и чланова 
Надзорног одбора Народног музеја Панчево, број 
I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

391.

На основу члана 20. Закона о јавним службама 
(“Сл. гласник РС” бр. 42/91 и 71/94), члана 41. 
Закона о култури («Сл. Гласник РС» бр. 72/09) 
и члана 39. Статута града Панчева (“Сл. лист 
града Панчева бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Управног 

одбора Народног музеја Панчево

I
ОЛИВЕРА МАРКОВИЋ, разрешава се 

дужности члана Управног одбора Народног музеја 
Панчево.



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   22  --   Страна   7   

II
НИКОЛА ВЛАЈИЋ, именује се за члана 

Управног одбора Народног музеја Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и чланова 
Управног одбора Народног музеја Панчево, 
број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године, 
Решењем Скупштине града Панчева о разрешењу 
и именовању председника Управног одбора 
Народног музеја Панчево, број II-04-06-15/2009 од 
29. септембра 2009. године и Решењем Скупштине 
града Панчева о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора Народног музеја Панчево, број 
II-04-06-16/2010 од 25. фебруара 2010. године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

392.

На основу члана 5. Одлуке о задржавању 
права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” број 08/08 и 
4/09), Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 
председника Управног одбора Јавног 

комуналног предузећа “Хигијена” Панчево
I

АЦА ДИМИТРИЋ, разрешава се дужности 
заменика председника Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Хигијена “ Панчево.

II
ВЛАДИМИР АПТ, именује се за заменика 

председника Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Хигијена “ Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, 
заменика председника и чланова Управног одобра 
Јавног комуналног предузећа .Хигијена” Панчево 
број: I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

393.

На основу члана 134. Закона о здравственој 
заштити («Службени гласник РС» број 107/05), 
члана 2. Одлуке о преузимању права и обавеза 
оснивача над «Апотеком Панчево» Панчево 
(«Службени лист општине Панчево» број 12/2003 
и «Службени лист града Панчева» број 22/09), 
чланова 18. и 23. Статута «Апотеке Панчево» 
Панчево од 10. марта 2010. године („Службени 
лист града Панчева” број 10/10) и члана 39. 
Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева број 8/08 и 4/09), Скупштине града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању престанка мандата вршиоца 

дужности директора Апотеке «Панчево» 
Панчево

I
МИРЈАНИ ПУЗИЋ, дипломираном 

фармацеуту из Београда, утврђује се престанак 
мандата вршиоца дужности директора Апотеке 
„Панчево” Панчево.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Тигран Киш, с.р.



     Страна    8 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                      03. новембар 2010 . године

394.

На основу члана 133. Закона о здравственој 
заштити («Службени гласник РС» број 107/05), 
члана 2. Одлуке о преузимању права и обавеза 
оснивача над «Апотеком Панчево» Панчево 
(«Службени лист општине Панчево» број 12/2003 
и «Службени лист града Панчева» број 22/09), 
чланова 18, 21 и 22. Статута «Апотеке Панчево» 
Панчево од 10. марта 2010. године („Службени 
лист града Панчева” број 10/10) и члана 39. 
Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева број 8/08 и 4/09), Скупштине града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању директора Апотеке «Панчево»

Панчево

I
МИРЈАНА ПУЗИЋ, дипломирани фармацеут 

из Београда, именује се за директора Апотеке 
«Панчево» Панчево, на период од четири године.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност 

директора наредног дана од дана доношења 
решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

395.

На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (»Службени гласник РС» бр. 25/00, 
25/02, 107/05 и 108/05 -исправка), члана 40. 
Одлуке о оснивању Јавног предузећа «Градска 
стамбена агенција» Панчево («Службени лист 
општине Панчево» бр. 2/2006 и «Службени лист 
града Панчева бр. 12/08) и члана 39. Статута града 
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 8/08 
и 4/09) Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Јавног предузећа 
«Градска стамбена агенција» Панчево

I
Разрешавају се дужности председник и 

чланови Надзорног одбора Јавног предузећа 
«Градска стамбена агенција» Панчево и то: 

НЕНАД МИНИЋ, председник, 
ВЕЛИБОРКА МИНИЋ, члан 
СВЕТЛАНА ЈОВАНОВИЋ, члан

II
За председника и чланове Надзорног одбора 

Јавног предузећа «Градска стамбена агенција» 
Панчево, именује се:

ВЕЛИБОРКА МИНИЋ, за председник, 
ЉУБИША НИКОЛИЋ, члан 
ИЗЕТ КОЛАКОВИЋ, члан

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврћен Решењем о именовању 
председника и чланова Надзорног одбора Јавног 
предузећа «Општинска стамбена агенција» 
Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године, Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању члана Надзорног одбора 
Јавног предузећа «Градска стамбена агенција» 
Панчево број II-04-06-4/2009 од 20.фебруара 2009. 
године и Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању председника Надзорног 
одбора Јавног предузећа «Градска стамбена 
агенција» Панчево број II-04-06-22/2010 од 29. 
априла 2010. године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

396.
 
На основу члана 12. Закона о јавним 

предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (»Службени гласник РС» бр. 25/00, 
25/02, 107/05 и 108/05 - исправка), члана 29. 
Одлуке о оснивању Јавног предузећа «Градска 
стамбена агенција» Панчево («Службени лист 
општине Панчево» бр. 2/2006 и «Службени лист 
града Панчева бр. 12/08), члана 36. Статута Јавног 
предузећа „Градска стамбена агенција” Панчево 
(„Службени лист општине Панчево” бр.5/06 и 
„Службени лист града Панчева” бр.3/09) и члана 
39. Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева» бр. 8/08 и 4/09) Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 

председника и члана Управног одбора Јавног 
предузећа «Градска стамбена агенција« 

Панчево

I
Разрешавају се дужности заменик председни-



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                   Број   22  --   Страна   9   

ка и члан Управног одбора Јавног предузећа 
«Градска стамбена агенција» Панчево, и то: 

ЉУБИША НЕСТОРОВИЋ, заменик пред-
седника, 

ГОРДАНА ТРАИЛОВ, члан.

II
За заменика председника и члана Управног 

одбора Јавног предузећа «Градска стамбена 
агенција» Панчево, именују се:

ДРАГАНА БАРАЛИЋ, за заменика предсе-
дника, 

СВЕТЛАНА ТАНАСИЈЕВИЋ, за члана.

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврђен Решењем о именовању 
председника и чланова Управног одбора Јавног 
предузећа «Општинска стамбена агенција» 
Панчево број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р.  

397.

На основу члана 7. Одлуке о задржавању 
права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева (“Сл. 
лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), Скупштина 
града Панчева на седници одржаној 29. октобра 
2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника 
Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа “Зеленило” Панчево

I
МАРКО ИВКОВИЋ, разрешава се дужности 

председника Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Зеленило” Панчево.

II
МИРОСЛАВА МАТИЋ, именује се за 

председника Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Зеленило” Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 

града Панчева о именовању председника и чланова 
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 
„Зеленило” Панчево број: I-01-06-59/2008 од 03. 
октобра 2008. године и Решењем о разрешењу и 
именовању председника Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Зеленило” Панчево број: 
II-04-06-22/2010 од 29. априла 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

398.
 
На основу члана 5. Одлуке о задржавању 

права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” број 08/08 и 
4/09), Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 

председника и члана управног одбора Јавног 
комуналног предузећа “Зеленило”

Панчево

I
Разрешавају се дужности заменик председни-

ка и члан Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Зеленило “ Панчево и то: 

СЛАВИЦА ЗАРИЋ, заменик председника 
НЕДЕЉКО ЈАНДРИЋ, члан.

II
За заменика председника и члана Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа „Зеленило “ 
Панчево, именују се:

МАРИНА ФИЛИПОВИЋ, за заменика пред-
седника 

ДЕЈАН ТРАЈАНОВСКИ, за члана

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, заменика 
председника и чланова Управног одобра Јавног 
комуналног предузећа „Зеленило” Панчево број: 
I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године.



     Страна    10 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

399. 

На основу члана 17. Одлуке о организовању 
Јавног комуналног предузећа за превоз путника 
“Аутотранспорт-Панчево” Панчево (“Сл. лист 
општина Панчево, Ковин и Опово” бр. 19/89, 
18/91 и “Сл. лист општине Панчево” бр. 12/2000 
и 3/2001) и члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника 

Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа за превоз путника “Аутотранспорт-

Панчево” Панчево

I
МИРОСЛАВ ВРАНЕШ, разрешава се 

дужности председника Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа “Аутотранспорт-Панчево” 
Панчево.

II
МИЛОМИР ТАНАСКОВИЋ, именује се за 

председника Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Аутотранспорт-Панчево” Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, заменика 
председника и чланова Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа “Аутотранспорт-Панчево” 
Панчево бр. I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године, Решењем Скупштине града Панчева о 
разрешењу и именовању члана Управног одбора 
Јавног комуналног предузећа “Аутотранспорт-
Панчево” Панчево бр. II-04-06-16/2010 од 25. 
фебруара 2010. године и Решењем Скупштине 
града Панчева о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора Јавног комуналног предузећа 
“Аутотранспорт-Панчево” Панчево бр. II-04-06-
16/2010 од 16. јула 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

400.

На основу члана 18. Одлуке о организовању 
ДП “Младост” Панчево у Јавно комунално 
предузеће за уређење и одржавање спортских 
терена и објеката “Младост” Панчево- пречишћен 
текст (“Службени лист града Панчева” бр. 19/10) и 
члана 39. Статута града Панчева (“Службени лист 
града Панчева” број 8/2008 и 4/09), Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној 29. октобра 
2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника 

Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа за уређење и одржавање спортских 

терена и објеката “Младост” Панчево

I
ЗОРАН РАЈАЧИЋ, разрешава се дужности 

председника Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа за уређење и одржавање спортских 
терена и објеката «Младост» Панчево.

II
ДРАГАН СЕКУЛОВИЋ, именује се за 

председника Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа за уређење и одржавање спортских 
терена и објеката «Младост» Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, заменика 
председника и чланова Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа за уређење и одржавање 
спортских терена и објеката «Младост» Панчево 
број I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. године 
и Решењем о разрешењу и именовању заменика 
председника Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа за уређење и одржавање спортских 
терена и објеката «Младост» Панчево број II-04-
06-4/2009 од 20. фебруара 2009. године



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   11   

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

401.
На основу члана 5. Одлуке о задржавању 

права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” број 08/08 и 
4/09), Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању заменика 

председника и члана Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа “Водовод и

канализација” Панчево

I
Разрешавају се дужности заменик 

председника и члан Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и канализација” 
Панчево, и то: 

СТЕВАНКА КАРАЊАЦ, заменик предсе-
дника 

ТИХОМИР ОБРАДОВИЋ, члан.
II

За заменика председника и члана 
Управног одбора Јавног комуналног предузећа 
„Водовод и канализација” Панчево, именује се: 
ТИХОМИР ОБРАДОВИЋ, заменик председника 
АЛЕКСАНДРА КОСТИЋ, члан.

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврђеног Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, заменика 
председника и чланова Управног одобра Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и канализација” 
Панчево број: I-01-06-59/2008 од 3. октобра 2008. 
године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

402.

На основу члана 7. Одлуке о задржавању 
права и обавеза оснивача над јавним комуналним 
предузећима која су настала поделом Јавног 
комуналног предузеаћа “Стандард” Панчево - 
пречишћен текст (“Службени лист града Панчева» 
бр. 19/10) и члана 39. Статута града Панчева (“Сл. 
лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), Скупштина 
града Панчева на седници одржаној 29. октобра 
2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника 
Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа “Водовод и канализација” Панчево

I
МИЛАН БЕГИЋ, разрешава се дужности 

председника Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Водовод и канализација “ Панчево.

II
ДРАГОМИР СТОЈКОВИЋ, именује се за 

председника Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Водовод и канализација” Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника и 
чланова Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Водовод и канализација” Панчево 
број: I-01-06-59/2008 од 03. октобра 2008. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

403. 

На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (“Службени гласник РС” број 25/2000 
25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 2. Одлуке 
о задржавању права и обавеза оснивача над 
Јавним предузећем “Дирекција за изградњу 
и уређење Панчева” Панчево које је настало 
спајањем ЈП “Урбанизам” Панчево, Друштвеног 
фонда грађевинског земљишта и путева општине 
Панчево и ЈП “Стан” Панчево (“Сл. лист општина 
Панчево, Ковин и Опово” бр. 6/93, 9/93 и “Сл. 
лист општине Панчево” бр. 12/2000 и 3/2001 и 



     Страна    12 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

«Сл. лист града Панчева« бр. 10/10) и члана 39. 
Статута града Панчева (“Службени лист града 
Панчева” број 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника, 
заменика председника и члана Управног 
одбора Јавног предузећа “Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева” Панчево

I
Разрешавају се дужности председник, 

заменик председника и члан Управног одбора 
Јавног предузећа «Дирекција за изградњу и 
уређење Панчева» Панчево и то: 

МИОДРАГ РАДОЈКОВИЋ, председник 
МИЛАН ЈОВИЋ, заменик председника 
ЈЕЛЕНА ЈЕЛЕСИЈЕВИЋ, члан

II
За председника, заменика председника и члана 

Управног одбора Јавног предузећа «Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева» Панчево, именује 
се. 

МИЛАН ЈОВИЋ, председник 
ЈЕЛЕНА ЈЕЛЕСИЈЕВИЋ, заменик предсе-

дника 
ПРЕДРАГ ТОДОРОВ, члан.

III
Лица из тачке II овог решења именују се на 

остатак времена утврђен Решењем Скупштине 
града Панчева о именовању председника, 
заменика председника и чланова Управног одбора 
Јавног предузећа «Дирекција за изградњу и 
уређење Панчева» Панчево број I-01-06-59/2008 
од 3. октобра 2008. године, Решењем о разрешењу 
и именовању члана Управног одбора Јавног 
предузећа «Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева» Панчево број II-04-06-4/2009 од 
20.фебруарa 2009. године и Решењем о разрешењу 
и именовању чланова Управног одбора Јавног 
предузећа «Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева» Панчево број II-04-06-22/2010 од 29. 
априла 2010. године.

IV
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

404.
 
На основу члана 14. Закона о јавним 

предузећима и обављању делатности од 
општег интереса (“Сл. гласник РС” бр. 25/00, 
25/02 и 107/05, 108/05 ), члана 96. Закона о 
радиодифузији («Сл.гласник РС» бр. 42/02, 
97/04, 76/05, 79/05, 62/06 и 85/06), члана 22. 
Уговора о ораганизовању Јавног радиодифузног 
предузећа “Радиотелевизија Панчево” Панчево 
као регионалне радителевизијске станице 
“Радиотелевизија Панчево” Панчево, («Сл. лист 
општине Панчево» бр. 11/03), члана 34. Статута 
Јавног радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица «Радиотелевизија 
Панчево» Панчево («Сл. лист општине Панчево» 
бр. 16/03, 8/05 и 18/05) и члана 39. Статута града 
Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању директора Јавног радиодифузног 

предузећа Регионална радиотелевизијска 
станица “Радиотелевизија Панчево” Панчево

I
МИЛАН ЛЕПЕДАТ, дипл. правник из Пан-

чева, именује се за директора Јавног радиодифузног 
предузећа Регионална радиотелевизијска станица 
«Радиотелевизија Панчево» Панчево, на мандатни 
период од четири године.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност 

директора почев од 6. новембра 2010. године.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у »Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

405. 

На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од 
општег интереса (“Сл. гласник РС” бр. 25/00, 
25/02 и 107/05, 108/05 ), члана 96. Закона о 
радиодифузији («Сл.гласник РС» бр. 42/02, 
97/04, 76/05, 79/05, 62/06 и 85/06), члана 22. 
Уговора о ораганизовању Јавног радиодифузног 
предузећа “Радиотелевизија Панчево” Панчево 
као регионалне радителевизијске станице 



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   13   

“Радиотелевизија Панчево” Панчево, («Сл. лист 
општине Панчево» бр. 11/03), члана 33. Статута 
Јавног радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица «Радиотелевизија 
Панчево» Панчево («Сл. лист општине Панчево» 
бр. 16/03, 8/05 и 18/05) и члана 39. Статута града 
Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању престанка мандата директора 
Јавног радиодифузног предузећа Регионална 
радиотелевизијска станица “Радиотелевизија 

Панчево” Панчево

I
ТАТЈАНИ ЈЕЛЕСИЋ, дипломираном 

политикологу из Београда, утврђује се престанак 
мандата директора Јавног радиодифузног 
предузећа Регионална радиотелевизијска станица 
«Радиотелевизија Панчево» Панчево, са даном 5. 
новембром 2010. године.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у »Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

406.

На основу члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09) 
и члана 14. Одлуке о задржавању права и обавеза 
оснивача над јавним комуналним предузећима 
која су настала поделом Јавног комуналног 
предузећа “Стандард” Панчево - пречишћен 
текст (“Службени лист града Панчева” бр. 19/10), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о постављењу вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа “Грејање” 
Панчево

I
МИОДРАГ ЛАЗИЋ, дипломирани економиста 

из Панчева, поставља се за вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа “Грејање” 
Панчево, до постављења директора, а најкасније 
једну годину.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност 

вршиоца дужности директора наредног дана од 
дана доношења Решења.

III
Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

407.

На основу члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09) 
и члана 13. Одлуке о задржавању права и обавеза 
оснивача над јавним комуналним предузећима 
која су настала поделом Јавног комуналног 
предузећа “Стандард” Панчево - пречишћен 
текст (“Службени лист града Панчева” бр. 19/10), 
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу директора Јавног комуналног 

предузећа “Грејање” Панчево

I
ЗОРАН АШАНИН, дипломирани економиста 

из Панчева, разрешава се дужности директора 
Јавног комуналног предузећа “Грејање” Панчево.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у “Службеном листу града Панчева”

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

408. 

На основу члана 18. Закона о јавним службама, 
(“Службени гласник РС” бр. 42/91 и 71/94), члана 
2а. Одлуке о преузимању оснивачких права над 
Омладинским културним центром «ОКЦ-е» 
Панчево са потпуном одговорношћу («Службени 
лист општине Панчево» 6/93 и 15/2003 и 
«Службени лист града Панчева» број 22/09), члана 



     Страна    14 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

36. Статута Дома омладине Панчево од 3.12.1997. 
године, од 25.09.2003. и 30.04.2004. године и 
члана 39. Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева број 8/08 и 4/09), Скупштине града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању директора Дома омладине 

Панчево

I
НЕМАЊА БЛАГОЈЕВИЋ, дипломирани 

географ, из Панчева, именује се за директора Дома 
омладине Панчево, на време од четири године.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност 

директора наредног дана од дана доношења 
Решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

409.

На основу члана 18. Закона о јавним службама, 
(“Службени гласник РС” бр. 42/91 и 71/94), члана 
2в Одлуке о преузимању оснивачких права над 
Омладинским културним центром «ОКЦ-е» 
Панчево са потпуном одговорношћу («Службени 
лист општине Панчево» 6/93 и 15/2003 и 
«Службени лист града Панчева» број 22/09), члана 
39. Статута Дома омладине Панчево од 03.12.1997.
године, 25.09.2003. године и 30.04.2004. године, и 
члана 39. Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева број 8/08 и 4/09), Скупштине града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу вршиоца дужности директора 

Дома омладине Панчево

I
ЈЕЛЕНА АНГЕЛОВСКИ, магистар 

филолошких наука из Панчева, разрешава се 
дужности вршиоца дужности директора Дома 

омладине Панчево, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

410.

На основу члана 39. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 
4/09) и члана 18-ж. Одлуке о организовању 
Јавног комуналног предузећа за превоз путника 
«Аутотранспорт Панчево» Панчево (“Службени 
лист општина Панчево, Ковин и Опово бр. 19/89 
и 18/91 и «Службени лист општине Панчево» 
број 12/00 и 3/01) Скупштина града Панчева, 
на седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о постављењу вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа за превоз 
путника “Аутотранспорт-Панчево” Панчево

I
НЕНАД СТАНОЈЕВИЋ, дипломирани 

инжењер саобраћаја, из Панчева, поставља се за 
вршиоца дужности директора Јавног комуналног 
предузећа за превоз путника “Аутотранспорт-
Панчево” Панчево до постављења директора, а 
најдуже једну годину.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност 

вршиоца дужности директора наредног дана од 
дана доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   15   

411.
 
На основу члана 39. Статута града Панчева 

(“Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 
4/09) и члана 18-ж. Одлуке о организовању 
Јавног комуналног предузећа за превоз путника 
«Аутотранспорт Панчево» Панчево (“Службени 
лист општина Панчево, Ковин и Опово бр. 19/98 
и 18/91 и «Службени лист општине Панчево» 
број 12/00 и 3/01) Скупштина града Панчева, 
на седници одржаној 29. октобра 2010. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа за превоз 
путника «Аутотранспорт Панчево» Панчево

I
СЛАВКО ПЕРИЧИН, дипломирани правник, 

из Панчева, разрешава се дужности вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног предузећа 
за превоз путника «Аутотранспорт Панчево» 
Панчево, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

412.

На основу члана 45, 51, 65. и 66. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС» бр. 
129/07), члана 31. Пословника Скупштине града 
Панчева („Сл. лист града Панчева” бр. 11/08) и 
члана 39. и 64. Статута града Панчева («Службени 
лист града Панчева» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина 
града Панчева на седници одржаној 29. октобра 
2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Градског већа града Панчева

I
ДРАГАН ПОПОВИЋ, дипломирани инже-

њер електротехнике, из Панчева, бира се за 
члана Градског већа града Панчева за подручје 
инвестиција и економског развоја, почев од 29. 
октобра 2010. године, и неће бити на сталном 
раду у граду Панчеву.

II
Мандат лица из става I овог решења траје 

четири године, односно до истека мандата 

одборницима Скупштине града Панчева.
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

413.

На основу члана 50. Закона о локалној 
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/07), члана 
34. Пословника Скупштине града Панчева („Сл. 
лист града Панчева” бр. 11/08), и члана 39. 
Статута града Панчева («Службени лист града 
Панчева» бр. 8/08 и 4/09) Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу члана Градског већа града 

Панчева

I
ЂОРЂЕ ПАПУЛИЋ, разрешава се функције 

члана Градског већа града Панчева за подручје 
инвестиција и економског развоја.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

414.

На основу чл. 46. и 49. Закона о локалним 
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07) и члана 
39. Статута града Панчева («Сл. лист града 
Панчево» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

ОДЛУКУ
о утврђивању престанка мандата одборника 

Скупштине града Панчева

I
СРЂАНУ МИЛОВАНОВИЋУ, утврђује се 

престанак мандата одборника Скупштине града 



     Страна    16 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

Панчева, пре истека времена на које је изабран, 
због поднете оставке.

II
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 
415.

На основу чл. 48. и 49. Закона о локалним 
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07) и члана 
39. Статута града Панчева («Сл. лист града 
Панчево» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

О Д Л У К У 
о потврђивању мандата одборнику 

Скупштине града Панчева

I
Потврђује се мандат одборника Скупштине 

града Панчева са изборне листе Демократска 
странка Србије- Војислав Коштуница, и то:

ДАЛИБОРКИ БРЕТИ БОЈКОВИЋ, рођеној 
1972. године, по занимању магистар менаџмента, 
из Панчева, улица Стевана Шупљикца бр. 159/10.

II
Мандат одборника из члана I ове одлуке траје 

до истека мандата одборницима Скупштине града 
Панчева.

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

416.

На основу чл. 48. и 49. Закона о локалним 
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07) и члана 
39. Статута града Панчева («Сл. лист града 

Панчево» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

О Д Л У К У 
о потврђивању мандата одборнику 

Скупштине града Панчева

I
Потврђује се мандат одборника Скупштине 

града Панчева, са Изборне листе Нова Србија - 
Панчево, и то:

ДРАГАНУ КАТУЦИ, рођеном 1978. године, 
по занимању економиста, из Панчева, улица 
Вељка Влаховића бр. 17.

II
Мандат одборника из члана I ове одлуке траје 

до истека мандата одборницима Скупштине града 
Панчева.

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 

417.

На основу чл. 46. и 49. Закона о локалним 
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07) и члана 
39. Статута града Панчева («Сл. лист града 
Панчево» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

О Д Л У КУ
о утврђивању престанка мандата одборнику 

Скупштине града Панчева

I
Утврђује се да је БАРОШ БОЖИДАРУ, 

престао мандат одборника Скупштине града 
Панчева, дана 29. октобра 2010. године, због 
преузимања посла, односно функције које су, 
у складу са законом, неспојиве са функцијом 
одборника.

II
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева«.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   17   

418.

На основу чланова 43., 51. и 66. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
бр. 129/07), члана 30. Пословника Скупштине 
града Панчева («Службени лист града Панчево» 
бр. 11/08) и члана 39. и 64. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева на седници одржаној 
29. октобра 2010. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору заменика градоначелника града 

Панчева

I
БОЖИДАР БАРОШ, инжењер пољопривреде 

из Банатског Новог Села, бира се за заменика 
градоначелника града Панчева, почев од 29. 
октобра 2010. године.

II
Мандат лица из става I овог решења траје 

четири године, односно до истека мандата 
одборницима Скупштине града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 

 

419.

На основу чланова 50. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» бр. 129/07), 
члана 33. Пословника Скупштине града Панчева 
(«Службени лист града Панчево» бр. 11/08) и 
члана 39. Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина града 
Панчева на седници одржаној 29. октобра 2010. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу заменика градоначелника града 

Панчева

I
ДРАГАН КАТУЦА, заменик градоначелника 

града Панчева, разрешава се функције заменика 
градоначелника града Панчева, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 
 420.

На основу чланова 32 и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС бр. 129/07) и 
чланова 39. и 99. став 1. Статута града Панчева 
(„Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), 
Скупштина града Панчева на седници одржаној 
дана 29. октобра 2010. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању 

председника,заменика председника и чланова
Комисије за планове

I
Разрешавају се :
-Радмила Радоњић , дужности председника 

Комисије за планове, 
-Станко Шкаљак , дужности заменика 

председника Комисије за планове, 
-Маја Беговић Радеч , дужности члана 

Комисије за планове, 
-Драган Остојин , дужности члана Комисије 

за планове и 
-Милан Бокшан , дужности члана Комисије 

за планове.

II
Именују се :
-Јован Станковић, за председника Комисије 

за планове (број лиценце 202 0711 04)
-Милица Радовановић, за заменика 

председника Комисије за планове (број лиценце 
314 2809 03 и 414 1284 03 )

-Јасмина Панарин Петровић ,за члана 
Комисије за планове ( број лиценце 314 F 633 07),

-Гордана Денчић - Кушљић, за члана Комисије 
за планове (број лиценце 410 0255 03) и

-Биљана Комненић, за члана Комисије за 
планове (број лиценце 450 7064 04).

 
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-37/2010
Панчево, 29. октобар 2010. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                      Тигран  Киш, с.р. 



     Страна    18 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

421.

На основу члана 15, 45, 46. и 48. Закона о 
локалним изборима («Службени гласник РС» бр. 
129/07) и чл. 11. Пословника Скупштине града 
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 
11/08), Изборна комисија за спровођење избора 
за одборнике у Скупштини града Панчева на 
седници одржаној дана 29. октобра 2010. године, 
донела је

И З В Е Ш Т А Ј 
о додели нових мандата и издавању уверења 
одборницима у Скупштини града Панчева

Изборна комисија за спровођење избора 
за одборнике у Скупштини града Панчева је 
констатовала да одборницима Барош Божидару 
са изборне листе Демократска странка Србије-
Војислав Коштуница, мандат одборника престаје 
преузимањем посла односно функције која је 
неспојива са функцијом одборника, ,и Срђану 
Миловановићу са изборне листе Нова Србија - 
Панчево, мандат одборника престаје на основу 
оставке коју је именовани поднео 28.октобра 
2010.год, на основу члана 46.3акона о локалним 
изборима (Сл.Гласник РС бр.129/07)утврђивањем 
престанка њиховог мандата од стране Скупштине 
града.

На основу наведеног, Изборна комисија, сходно 
члану 48. Закона о локалним изборима, утврђује 
да су одборничке мандате добили подносиоци 
изборних листа на којим су били одборници 
којима је престао мандат пре истека времена на 
које су изабрани и на основу предлога подносиоца 
изборне листе -Демократска странка Србије-
Војислав Коштуница и Нова Србија-Панчево и 
писмених изјава кандидата да прихватају мандат 
одборника, мандати се додељују:

1. Уместо одборника Барош Божидара, мандат 
одборника се додељује Брети Бојковић Далиборки, 
рођеној 1972. године, Магистар менаџмента из 
Панчева, Ул. Стевана Шупљикца 159/10.

 2. Уместо одборника Срђана Миловановића, 
мандат одборника се додељује Драгану Катуци, 
рођеном 1978. године, економиста из Панчева, Ул. 
В.Влаховића бр. 17.

Изборна комисија издаје уверења о избору за 
одборнике горе наведеним одборницима.

Извештај се доставља Скупштини града 
Панчева ради потврђивања одборничких мандата 
и «Службеном листу града Панчева» ради 
објављивања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ПАНЧЕВО
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА
ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ
ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: I-01-013-1/2010
Панчево, 29.октобра 2010. године 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА

СЕКРЕТАР
Оливера Ћириковачки, с.р.

  
ПРЕДСЕДНИК

Јелена Павловић, с.р.

422.

Градоначелница града Панчева, дана 3.11. 
2010. године, разматрала је Предлог одлуке 
о додели Плакете града Панчева Слободану 
Битевићу, студенту четврте године Факултета 
за физичку културу у Београду, па је на основу 
чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС” број 129/07), чланова 54. 
и 99. став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева” број 8/08 и 4/09) и чланова 
34. и 35. Одлуке о признањима града Панчева 
(„Службени лист града Панчева” број 10/10 и 
15/10), донела

О Д Л У К У 
о додели плакете града Панчева

Члан 1.
Плакета  града Панчева додељује  се 

Слободану  Битевићу, студенту четврте године 
Факултета за физичку културу у Београду.

Члан 2.
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ:II-06-020-1/2010-688
Панчево.З.11.2010. године

 
ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА 

Весна Мартиновић,дипл.правник, с.р.

423.

Агенција за саобраћај градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 
РС” број 41/2009 и 53/10), члана 19 б. Одлуке о 
Градској управи града Панчева („Сл. лист града 
Панчева” бр. 11/08, 8/09, 23/09 и 27/09), чланова 
113, 192. и 196. ЗУП-а („Службени лист СРЈ” 
број 33/97 и 31/01 и „Службени гласник РС” број 
30/10) и члана 21. став 2. и став 3. Одлуке о јавном 
превозу путника на територији града Панчева 
(„Сл. лист града Панчева” број 16/09, 22/09 и 
27/09), доноси:

Р Е Ш Е Њ Е
о увоћењу пробне линије јавног градског 

линијског превоза
путника

I Одређује се пробна линија јавног градског 
превоза путника на територији насељеног места 
Панчево, под називом КОТЕЖ 2 - РАФИНЕРИЈА 
- СТАРЧЕВО ЦЕНТАР са бројем ПЛ 14.

Одређује се почетак рада линије дана 03. 
новембар 2010. године.

II Статички елементи линије саставни су део 



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   19   

овог решења.
III Превоз на пробној линији из тачке I овог решења обављаће Јавно комунално предузеће „Аутотранспорт 

Панчево”, Панчево.
IV Путницима који користе пробну линију до Старчева наплаћиваће се карта у складу са тарифом која 

се тренутно примењује у јавном линијском превозу путника на подручју насељеног места Панчево.
V Ово решење објавиће се у „Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ V-17-344-497/2010-24
Панчево, 01.11.2010. године

Д И Р Е К Т О Р 
Ранко Марчетић, с.р.

 

ПРОБНА ЛИНИЈА ПЛ 14
КОТЕЖ 2 - РАФИНЕРИЈА - СТАРЧЕВО
                        ЦЕНТАР
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А
Стевана Шипљикца - Моше Пијаде - Светог Саве - 
Војводе Радомира Путника - Трг Слободе - Војводе 
Петра Бојовића - Доситеја Обрадовића - Георги 
Димитрова - Жарка Зрењанина - Спољностарчевачка 
- Панчевачки пут - Иве Лоле Робара

209 Котеж 2 0 0
250 Пивара 0,3 0,3
207 Котеж 0,7 1,0
169 Београдски пут 0,5 1,5
269 Светог Саве 0,5 2,0
187 Дом омладине 0,3 2,3
191 Завод за 

запошљавање
0,2 2,5

267 Снежана 0,5 3,0
291 Турска глава 0,6 3,6
188 Доњи млин 0,4 4,0
262 Пруга 0,2 4,2
274 Стаклара 0,3 4,5
304 Црна мачка 0,5 5,0
289 Топола 0,5 5,5
166 Азотара 0,3 5,8
248 Петрохемија 0,2 6,0
265 Рафинерија 1,0 7,0
310 Старчево 1 1,0 8,0
313 Старчево2 1,0 9,0
317 Старчево центар 1,0 10,0

 
СМЕР Б

Иве Лоле Рибара - Панчевачки пут 
-Спољностарчевачка - Жарка Зрењанина -Војводе 
Радомира Путника - Светог Саве -Моше Пијаде - 
Стевана Шупљикца

316 Старчево центар 0 0
312 Старчево 2 1,0 1,0
311 Старчево 1 1,0 2,0
265 Рафинерија 1,0 3,0
249 Петрохемија 1,0 4,0
167 Азотара 0,2 4,2
290 Топола 0,3 4,5
305 Црна мачка 0,5 5,0
275 Стаклара 0,5 5,5
263 Пруга 0,3 5,8
189 Доњи млин 0,2 6,0
292 Турска глава 0,4 6,4
264 Робна кућа 0,6 7,0
190 Завод за запошљавање 0,5 7,5

186 Дом омладине 0,2 7,7
268 Светог Саве 0,3 8,0
168 Београдски пут 0,5 8,5
206 Котеж 0,5, 9,0
251 Пивара 0,7 9,7
209 Котеж 2 0,3 10,0

Укупно стајалишта 20
Просечно стајалишно растојање:      500 m
Средња дужина линије:                      10,0 km

 

Укупно стајалишта 20
Просечно стајалишно растојање:      500 m
Средња дужина линије:                      10,0 km

 



     Страна    20 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

378. Решење о разрешењу и именовању 
председника и члана Управног одбора 
Апотеке „Панчево” Панчево........................

379. Решење о разрешењу и именовању 
члана Управног одбора «Културни центар 
Панчева» Панчево..........................................

380. Решење о разрешењу и именовању 
председника Надзорног одбора «Културни 
центар Панчева» Панчево.............................

381. Решење о разрешењу и избору чланова 
Комисије за мандатна питања Скупштине 
града Панчева.................................................

382. Решење о разрешењу и именовању 
члана Управног одбора Дома омладине Пан
чево................................................................

383. Решење о разрешењу и избору заменика 
председника и члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
Скупштине града Панчева............................

384. Решење о разрешењу и именовању 
чланова Управног одбора Предшкослке 
установе „Дечја радост” Панчево................

385. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника, чланова и замени-ка 
чланова Изборне комисије града Панчева...

386. Решење о разрешењу и именовању 
председника Управног одбора Центра за 
социјални рад «Солидарност» Панчево......

387. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника Управног одбора 
Јавног радиодифузног предузећа Региона-
лна радиотелевизијска станица «Радиоте-
левизија Панчево» Панчево..........................

388. Решење о разрешењу и именовању 
председника Надзорног одбора Туристичке 
организације града Панчева..........................

389. Решење о разрешењу и именовању 
члана Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа «Грејање» Панчево.......................

390. Решење о разрешењу и именовању 
председника Надзорног одбора Народног 
музеја Панчево...............................................

391. Решење о разрешењу и именовању 
члана Управног одбора Народног музеја Па
нчево..............................................................

392. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника Управног одбора 
Јавног комуналног предузећа «Хигијена» 
Панчево..........................................................

393. Решење о утврђивању престанка 
мандата вршиоца дужности директора 
Апотеке „Панчево” Панчево........................

394. Решење а о именовању директора 
Апотеке „Панчево” Панчево.........................

395. Решење о разрешењу и именовању 
председника и чланоба Надзорног одбора 
Јавног предузећа «Градска стамбена
аген-ција» Панчево........................................

396. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника и члана Управног 
одбора Јавног предузећа «Градска
стамбена агенција» Панчево........................

397. Решење о разрешењу и именовању 
председника Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа «Зеленило» Пан-
чево..................................................................

398. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника и члана Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа
«Зеленило» Панчево.......................................

399. Решење о разрешењу и именовању 
председника Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа за превоз путника 
«Аутотранспорт - Панчево» Панчево..........

400. Решење о разрешењу и именовању 
председника Управног одбора Јавног 
комуналног предузећа за уређење и 
одржавање спортских терена и објеката 
«Младост» Панчево.....................................

401. Решење о разрешењу и именовању 

    

    1

    1

    2

    2

    
2

    3

    3

    4

    4

    5

    5

    6

   6

   6

   7

   7

   8

   8

   8

   9

   9

  
10

   
10



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   21   

заменика председника и члана Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа
«Водо-вод и канализација» Панчево...........

402. Решење о разрешењу и именовању 
председника Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа «Водовод и
канализација» Панчево..................................
 
403. Решење о разрешењу и именовању 
председника, заменика председника и 
члана Управног одбора Јавног предузећа 
«Дирекција за изградњу и уређење Панчева» 
Панчево......................................................

404. Решење о именовању директора 
Јавног радиодифузног предузећа 
Регионалне радиотелевизијске станице 
«Радиотелевизија Панчево» Панчево..........

405. Решење о утврђивању престанка 
мандата директора Јавног радиодифузног 
предузећа Регионалне радиотелевизијскеста 
нице «Радиотелевизија Панчево» Панчево.......

406. Решење о постављењу вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног 
предузећа «Грејање» Панчево......................

407. Решење о разрешењу директора Јавног 
комуналног предузећа «Грејање» Панчево..

408. Решење о именовању директора Дома 
омладине Панчево..........................................

409. Решење о разрешењу вршиоца дужно-
сти директораДома омладине Панчево.......

410. Решење о постављењу вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног пре-
дузећа за превоз путника «Аутотранспорт - 
Панчево» Панчево..........................................

411. Решење о разрешењу вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа за 
превоз путника «Аутотранспорт- Панчево» 
Панчево...........................................................

412. Решење о избору члана Градског већа 
града Панчева.................................................

413. Решење о разрешењу члана Градског 
већа града Панчева.........................................

414. Одлука о утврђивању престанка ман-
дата одборника Скупштине града Панчева.

415. Одлука о потврђивању мандата одбо-
рнику Скупштине града Панчева.........

416. Одлука о потврђивању мандата 
одборнику Скупштине града Панчева..........

417. Одлука о утврђивању престанка ман-
дата одборнику Скупштине града Панчева..

418. Решење о избору заменика 
градоначелника града Панчева....................

419. Решење о разрешењу заменика 
градоначелника града Панчева......................

420. Решење о разрешењу и именовању 
председника,заменика председника и чла-
нова Комисије за планове.............................

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ 
ГРАДА ПАНЧЕВА

421. Извештај о додели нових мандата 
и издавању уверења одборницима у 
Скупштини града Панчева............................

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА ПАНЧЕВА

422. Одлуку о додели плакете града Пан-
чева..................................................................

АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ

421. Решење о увођењу пробне линије 
јавног градског линијског превоза путника.

   11

   11

   11

   12

   12

   13

   13

   13

   14

   14

   14

   15

   15

   15

   16

   16

   16

   16

   17

   17

   
   17

   18

   18



     Страна    22 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године



     03. новембар 2010 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                Број   22  --   Страна   23   



     Страна    24 --  Број   22          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                    03. новембар 2010 . године

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево


